2021 年 7 月吉日

会員各位

アライオートオークショングループ

荒井商事株式会社

アライオートオークション仙台

東京オリンピック開催における書類の配送について

2021 年 7 月 13 日～9 月 5 日の間、東京 2020 オリンピック・パラリンピック競技大会

開催に伴い、書類配送の遅延が予想されます。会員様におきましては大変ご迷惑をおかけし

ております。オークションにご参加の際にはご確認の上ご参加をいただきます様、ご理解、

ご協力をよろしくお願い申し上げます。

尚、本件につきましてご不明な点などございましたら、各取引会場までお問い合わせ頂きま

す様、併せてよろしくお願い申し上げます。

【各会場問い合わせ先】

仙台会場    TEL:022-346-2101     小山会場    TEL:0285-45-1555

建機会場    TEL:0285-39-8818     ベイサイド会場 TEL:044-288-7788

関西会場    TEL:06-4395-5274     福岡会場    TEL:092-410-8195

AI-TRADER  TEL:0285-45-1561